
Uchwala Nr 651/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 
oraz z 2025 r. poz. 39) oraz Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2025 
po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2025 dla:

1) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa;
2) Wydział Edukacji i Spraw Społecznych;
3) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 

z siedzibą w Koluszkach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 651/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

752 Obrona narodowa
75295 Pozostała działalność

4210

4270

4300

4700

Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 
Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym: 
budżet państwa 
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
Zakup usług remontowych 
w tym: 
budżet państwa
Zakup usług pozostałych 
w tym:
budżet państwa
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
w tym: 
budżet państwa
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
Razem zadania statutowe

553 238,00

467 100,00 
86138,00
35 000,00

35 000,00
140 000,00

135 000,00
5 000,00

37 440,00

31 140,00
6 300,00

765 678,00

99 440,00

99 440,00

-35 000,00

-35 000,00
-90 000,00

-90 000,00

25 560,00

25 560,00

0,00

652 678,00

566 540,00
86 138,00

0,00

0,00
50 000,00

45 000,00
5 000,00

63 000,00

56 700,00
6 300,00

765 678,00
Razem w \ dat ki bieżące 765 678,00 0,00 765 678,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄt T. 765 678,00 0,00 765 678,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 651/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4210
4240

"Sport w cieniu komfortu"
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Razem zadania statutowe

978,77
0,00

978,77

-978,77
978,77

0,00

0,00 
978,77 
978,77

Razem wydatki bieżące 978,77 0,00 978,77

80117 Branżowe szkoły I stopnia

4210
4240

"Sport w cieniu komfortu"
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Razem zadania statutowe

817,13
0,00

817,13

-817,13
817,13

0,00

0,00 
817,13 
817,13

Razem wydatki bieżące 817,13 0,00 817,13

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 795,90 0,00 1 795,90



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 651/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

752 Obrona narodowa
75295 Pozostała działalność

4210
4260
4270
4300
4360

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Razem zadania statutowe

351 500,00
10 000,00
75 000,00
15 000,00
10 000,00

461 500,00

-190 000,00
-10 000,00
75 000,00

135 000,00
-10 000,00

0,00

161 500,00 
0,00

150 000,00
150 000,00 

0,00
461 500,00

Razem wydatki bieżące 461 500,00 0,00 461 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
4210
4270
4300

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe

172 069,00
25 000,00
71 500,00

268 569,00

-743,00
-5 000,00
5 743,00

0,00

171 326,00
20 000,00
77 243,00

268 569,00
Razem wydatki bieżące 268 569,00 0.00 268 569,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 730 069,00 0,00 730 069,00


